

ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI VENEZIA

Prot. ib/ 812/2017/ingve-U

Venezia, 23/05/2017

Al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali Al Ministero della Pubblica Istruzione ROMA Al Ministero della Pubblica Istruzione ROMA Al Ministero della Pubblica Istruzione ROMA Al Consiglio Nazionale Ineggeneri ROMA Alle Federazioni / Consulte degli Ordini degli Ingegneri d'Italia All'Enderazioni / Consulte degli Ordini degli Ingegneri d'Italia All'Consiglio Regionale del Veneto Alla Giunta Regionale del Veneto Alla Giunta Regionale del Veneto All'Assessorato Regionale Lavori Pubblici All'Assessorato Regionale Lavori Pubblici All'Amministrazione Provinciale di All'Amministrazione Provinciale di All'Ufficio Tecnico dell'Amministrazione Provinciale di Alla Corte d'Appello di Alla Corte d'Appello di Alla Procura Generale della Repubblica c/o la Corte d'Appello di Alla Procura Generale della Repubblica c/o il Tribunale di Alla Procura Generale della Repubblica c/o il Tribunale di Alla Procura Generale della Repubblica c/o il Tribunale di Alla Procura Generale della Repubblica c/o il Patrimonio Storico e Artistico e Demoetnoantropologico di Venezia e Laguna Alla Soprintenderaza per i Beni Architettonici e del Paesaggio del Veneto Orientale Alla Soprintenderaza per i Beni Architettonici e del Paesaggio del Veneto Orientale All'Agenzia della Territorio Direzione Regionale per il Veneto Alla Procura della Entrate — Direzione Regionale per il Veneto Alla Procura della Entrate — Direzione Regionale per il Veneto Alla Procura della Entrate — Direzione Regionale per il Veneto Alla Procura della Entrate — Direzione Regionale per il Veneto Alla Direzione Provinciale del Lavoro di Alla Camera commercio Industria Artigianato Agricoltura di Alla Carera commercio Industria Artigianato Agricoltura di All'Associazione degli Industria Artigianato Agricoltura di	IAIAIAIAIAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
Agli Ordini e Collegi professionali della Provincia di Agli Ordini degli Ingegneri d'Italia Alla Procura della Repubblica c/o il Tribunale di VENEZIA VENEZIA VENEZIA	A EDI

OGGETTO: Revoca sospensione dall'esercizio della professione.

A seguito dell'avvenuto pagamento della quota di iscrizione dovuta, all'Ingegnere BISOTTO Giuseppe, nato a Venezia il 15/09/1965 ed iscritto a quest'Ordine al n° 2345 dal 26/10/1992, viene revocata a decorrere dallo 19/05/2017 la sospensione dall'Albo professionale esecutiva dal 17/01/2017.

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO
(Erio Calvelli)

THE DELLA PROPERTY OF THE PROP

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE [Ivan Antonio Ceola]